
Zarządzenie Nr 64/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                             

 

                                                                             §2 

 

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r." otrzymuje brzmienie ustalone zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

           

            §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 40002 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 15 000,00 zł z § 4260 do § 6050 na realizację zadania 

jednorocznego inwestycyjnego: " Modernizacja ujęcia wody w Wolicy" (zwiększenie planu 

wydatków zadania istniejącego w budżecie ).  

Rozdział 70005 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3 000,00 zł  z § 4260 do § 4210 na zakup środków 

ochrony roślin do wykonania oprysku na placach gminnych. 

Rozdział 75818 

Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej  w § 4810 w kwocie: 10 000,00 zł; 

Rozdział 90095 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2 000,00 zł z § 4270 do § 6060 na realizację zadania 

jednorocznego inwestycyjnego: " Zakup traktora ogrodowego do koszenia trawników" 

(zwiększenie planu wydatków zadania istniejącego w budżecie). 

Rozdział 92109 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4270 w kwocie 10 000,00 zł na remont świetlicy 

wiejskiej w Strzałkowie. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się zmian w 

planie finansowym wydatków jednostki polegających na przesunięciu środków w łącznej kwocie 

60 200,00 zł pomiędzy Rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z bieżącą 

działalnością jednostki ( zwiększenie wydatków na zakup gazu, usług obcych, na szkolenia ,na 

dodatki wiejskie, środki czystości oraz zakup biletów dla dzieci i wychowanków); 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

882 317,32 0,00 882 317,32

40002 Dostarczanie wody 882 317,32 0,00 882 317,32

4260 Zakup energii 104 669,31 -15 000,00 89 669,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 166 501,83 0,00 2 166 501,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 551,83 0,00 217 551,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 832,55 3 000,00 25 832,55

4260 Zakup energii 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 128 460,00 -10 000,00 118 460,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 460,00 -10 000,00 118 460,00

4810 Rezerwy 128 460,00 -10 000,00 118 460,00

801 Oświata i wychowanie 7 308 702,00 0,00 7 308 702,00

80101 Szkoły podstawowe 4 524 308,00 -22 000,00 4 502 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 969 244,00 -38 000,00 2 931 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 400,00 -3 000,00 83 400,00

4260 Zakup energii 174 800,00 30 000,00 204 800,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 -10 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 2 000,00 47 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 102,00 -4 000,00 10 102,00

80104 Przedszkola 1 199 249,00 2 000,00 1 201 249,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 835,00 2 200,00 42 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 184,00 -2 200,00 699 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 3 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 2 000,00 20 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 302,00 -3 000,00 4 302,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 316 949,00 19 000,00 335 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 778,00 19 000,00 167 778,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 680 022,00 1 000,00 681 022,00

4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 873,61 0,00 2 864 873,61

90095 Pozostała działalność 896 651,00 0,00 896 651,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -2 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 954 156,55 10 000,00 964 156,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 856,55 10 000,00 84 856,55

4270 Zakup usług remontowych 74 856,55 10 000,00 84 856,55

Razem: 40 873 016,40 0,00 40 873 016,40

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 64/2021  Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 sierpnia 2021 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w Kątach 
Nowych (Sołectwo Kąty Nowe)

18 224,78 18 224,78

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

2. 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Stopnica

200 000,00 200 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3. 010 01010
Zakup zgrzewarki doczołowej na potrzeby 
Referatu Gospodarki Komunalnej do prac 
wodno-kanalizacyjnych

22 500,00 22 500,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

4. 010 01095
Wykonanie zbiornika wodnego (Sołectwo 
Strzałków)

3 000,00 3 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

5. 010 01095
Umocnienie wałów zbiornika wodnego 
(Sołectwo Suchowola)

4 895,45 4 895,45

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

6. 400 40002 Modernizacja ujęcia wody w Wolicy 65 000,00 65 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

7. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Zaborze)

12 317,75 12 317,75

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3    

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 64/2021  Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 sierpnia 2021 r.

8. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Bosowice)

15 447,32 15 447,32

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

9. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Białoborze)

23 490,73 23 490,73

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

10. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Czyżów)

7 291,38 7 291,38

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

11. 600 60016
Modernizacja dróg wiejskich- gminnych 
(Sołectwo Dziesławice)

10 270,57 10 270,57

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

12. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Kąty 
Stare- Folwarki) 

10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

13. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Klępie Górne)

21 842,26 21 842,26

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

14. 600 60016
Projektowanie, modernizacja, przebudowa 
nawierzchni dróg, chodników i placów 
gminnych na terenie Gminy Stopnica"

875 000,00 875 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

15. 600 60016
Pomiary geodezyjne wraz z poszerzeniem 
asfaltu o 50 cm oraz modernizacją drogi nr 
554 róg gminnych (Sołectwo Konary)

14 561,51 14 561,51

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

16. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Kuchary)

19 049,01 19 049,01

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

17. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Mariampol-Borek)

12 867,24 12 867,24

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

18. 600 60016
Poszerzenie wjazdu z drogi krajowej na 
drogę gminną w kierunku Podlasku 
(Sołectwo Podlasek)

14 378,34 14 378,34

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

19. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Suchowola)

18 000,00 18 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 64/2021  Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 sierpnia 2021 r.

20. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 
Szczytniki)

16 255,77 16 255,77

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

21. 600 60016
Modernizacja dróg i placów gminnych 
(Sołectwo Wolica)

31 870,47 31 870,47

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

22. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych 

70 000,00 50 000,00

A. 

B.20 000,00

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

23. 700 70005
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem 
m.in.. na rozwój przedsiębiorczości, 
parkingów

60 000,00 60 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

24. 700 70005
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na 
cele publiczne (Sołectwo Falęcin Nowy)

15 111,00 15 111,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

25. 700 70095
Ogrodzenie obiektów użyteczności 
publicznej na obszarze Gminy Stopnica

15 000,00 15 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

26. 754 75412
Budowa garażu dla zapewnienia gotowości 
bojowej przez OSP Smogorzów (Sołectwo 
Smogorzów)

34 755,29 34 755,29

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

27. 754 75412
Budowa garażu dla zapewnienia gotowości 
bojowej przez OSP Smogorzów 

100 000,00 100 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

28. 801 80195

Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego na zaadoptowanie 
pomieszczeń w Zespole-Szkolno-
Przedszkolnym na żłobek

30 000,00 30 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

29. 851 85195
Rozbudowa infrastruktury technicznej 
Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w 
Stopnicy

10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

30. 852 85295
Zakup i dostawa specjalistycznego 
wyposażenia do refabilitacji, fizjoterapii i 
fizykoterapii

400 000,00 400 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

31. 900 90015
Rozbudowa i modernizacja systemu 
oświetlenia ulic i placów gminnych  
(Sołectwo Stopnica)

45 790,90 45 790,90

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 64/2021  Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 sierpnia 2021 r.

32. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (Sołectwo 
Kąty Stare-Folwarki)

9 049,01 9 049,01

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

33. 900 90095
Modernizacja budynku referatu gospodarki 
komunalnej UMiG w Wolicy

130 000,00 130 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

34. 900 90095
Zakup traktora ogrodowego do koszenia 
trawników

27 000,00 27 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

35. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego   
(Sołectwo Topola

17 308,96 17 308,96

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

36. 926 92695 Siłownia zewnętrzna (Sołectwo Dziesławice) 8 000,00 8 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

37. 926 92695 Budowa altany (Sołectwo Jastrzębiec) 16 164,19 16 164,19

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

38. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekeacyjno-sportowego 
w Klępiu Dolnym (Sołectwo Klępie Dolne)

22 208,59 22 208,59

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

39. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekeacyjno-sportowego 
(Sołectwo Falęcin Stary)

16 438,93 16 438,93

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

40. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 
w Szczeglinie (oświetlenie, kamera, kosz na 
śmieci) (Sołectwo Szczeglin)

14 973,62 14 973,62

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

41. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego   
(Sołectwo Szklanów)

14 469,92 14 469,92

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

42. 926 92695
Rozbudowa obiektów  rekreacyjno-
sportowych  w Gminie Stopnica

50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

43. 926 92695
Współfinansowanie budowy zamkniętej 
altany drewnianej   (Sołectwo Prusy)

13 500,00 13 500,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

2 536 032,99 2 516 032,99 20 000,00 xOgółem:



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 64/2021  Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 sierpnia 2021 r.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  budżet krajowy

D. Inne źródła 


